
DET_2016_0613

DETERMINAZIONE   N.  613  DEL     30/06/2016

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria C - profilo
professionale di Esperto in attività tecniche e progettuali. Rettifica  delle risultanze finali della
selezione approvate con Determina n. 493/2016.                                                   

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA altresì la  Determinazione  n. 493/2016 di approvazione delle risultanze dei verbali della
Commissione valutatrice e di attivazione delle procedure di mobilità nei confronti del candidato 1°
classificato;

PRESO  ATTO della  richiesta  di  accesso  agli  atti  Prot.  17928/16  presentata  a  questa
Amministrazione dal candidato Ing. Sebastiano Scatà, 3° classificato della selezione in oggetto,
nonché  della  successiva  richiesta  di  annullamento  in  autotutela  delle  risultanza  finali  della
selezione di mobilità a seguito del riscontro di un errore materiale di sommatoria del punteggio
attribuito alla valutazione del proprio curriculum vitae;

VISTA la nota agli atti, del Presidente della Commissione esaminatrice della selezione che, a
seguito di formale verifica di quanto contenuto nel Verbale n. 2,  provvede a dare atto che, per
errore materiale, il punteggio totale conseguito dall'Ing. Scatà a seguito dell'esame del curriculum
è pari a 15 punti, anziché a 13 punti e che il punteggio finale del candidato è pari a 23 punti
anziché 21 come erroneamente indicato nel Verbale n. 3;

PRESO ATTO altresi  che i  Verbali rettificati  (nn. 2bis e 3bis) riportano la seguente nuova
graduatoria finale della selezione:

N. Cognome Nome
Punteggio
Curriculum

[Max 15 punti]

Punteggio
Colloquio

[Max 15 punti]

Punteggio
Complessivo
[Max 30 punti]

1 CASSIGOLI RICCARDO 12 13 25

2 SCATA' SEBASTIANO 15 8 23

3 PROIETTI ZACCARIA OTELLO 9,5 12 21,5

VISTO il Decreto Sindacale n. 48 del 11.03.2016 di attribuzione dell'incarico dirigenziale relativo
all'Area Organizzazione e Programmazione;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato e qui integralmente richiamato, di:

1. provvedere alla rettifica, per mero errore materiale, delle risultanze finali della selezione  di
mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di categoria C -
profilo professionale di Esperto in attività tecniche e progettuali approvate con Determinazione
n. 493/2016 che, a seguito dell'approvazione dei  verbali  n. 2bis e 3bis della Commissione
esaminatrice, risultano le seguenti:



N. Cognome Nome
Punteggio
Curriculum

[Max 15 punti]

Punteggio
Colloquio

[Max 15 punti]

Punteggio
Complessivo
[Max 30 punti]

1 CASSIGOLI RICCARDO 12 13 25

2 SCATA' SEBASTIANO 15 8 23

3 PROIETTI ZACCARIA OTELLO 9,5 12 21,5

2. di prendere atto che in seguito alla rettifica di cui trattasi l'esito della selezione resta invariato
e pertanto la presente determinazione non invalida  il procedimento in corso di espletamento;

3. Pubblicare la suddetta graduatoria finale rettificata sul sito internet istituzionale, nella sezione
“Amministrazione  Trasparente”  -  sottosezione  “Bandi  di  concorso”  in  sostituzione  della
precedente;

4. dare comunicazione del presente provvedimento agli interessati, per opportuna conoscenza.

 Il Segretario Generale

Avv. M. Benedetta Dupuis


	DET_2016_0613
	DETERMINAZIONE N. 613 DEL 30/06/2016


